
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych 
Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z § 12 pkt 7 uchwały LIX/607/2023 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2024 r. oraz § 3 pkt 4 uchwały LIX/606/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miejskiej Bolesławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału za 
wyjątkiem wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz wydatków 
majątkowych kierowników następujących jednostek budżetowych: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy 
Cichej 7, w tym Dziennego Domu Senior+ z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy 
Staroszkolnej 6c, 

2) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy Piastów 17, 

3) I Środowiskowego Domu Samopomocy z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy 
Aleja Tysiąclecia 32d, 

4) II Środowiskowego Domu Samopomocy z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy 
Parkowej 11, 

5) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy 
Zgorzeleckiej 52. 

2. Kierowników jednostek budżetowych wymienionych w § 1 ust. 1 pkt od 
1 do 5 upoważniam również do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć do wysokości limitu zobowiązań określonego w wykazie 
przedsięwzięć do WPF (LIX/606/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Bolesławiec) oraz do zaciągania zobowiązań w 2024 roku z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z tytułu, których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B99099-88C4-4749-A46D-5262D43DF7AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zobowiązuję kierowników jednostek budżetowych do każdorazowego 
informowania Prezydenta Miasta Bolesławiec za pośrednictwem Wydziału 
Społecznego, o dokonanych przeniesieniach, o których mowa w § 1 ust. 1, 
w terminie do 7 dni od dnia podjęcia decyzji. 

§ 3. Kierownik jednostki budżetowej może dokonywać przeniesień, o których 
mowa w § 1 pkt 1, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych 
wskazanych w § 1 ust. 1. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 30/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
14 lutego 2023 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 2 stycznia 2024 roku i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KJ/KJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B99099-88C4-4749-A46D-5262D43DF7AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wydanie niniejszego zarządzenia w sprawie przekazania uprawnień 
kierownikom jednostek budżetowych podyktowane jest zapewnieniem płynności 
finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

Szczegółowe określenie limitu uprawnień określone jest w podjętych przez 
Radę Miasta Bolesławiec uchwałach przywołanych w podstawie prawnej 
niniejszego zarządzenia tj. w sprawie budżetu miasta na 2024 rok i w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec. KJ/KJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B99099-88C4-4749-A46D-5262D43DF7AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


